同法第９条の規定により告示する。その関係図面は、香芝市都市創造部公園道路管理課におい

て告示の日から３０日間一般の縦覧に供する。

令和 ６年　１月１０日

　香芝市長　 福　岡　 憲　宏

整理

番号

１０ ７－２３１
香芝市北今市五丁目514-5

香芝市北今市五丁目514-14

１１ ８－３０５
香芝市下田東五丁目720-18

香芝市下田東五丁目720-5

８ ７－２２９
香芝市逢坂六丁目256-1

香芝市逢坂六丁目256-6

９ ７－２３０
香芝市逢坂五丁目314-7

香芝市逢坂五丁目314-1

６ ６－１１３
香芝市上中766-6

香芝市上中766-11

７ ６－１１４
香芝市下田東一丁目486-3

香芝市下田東一丁目486-1

４ ４－２５６
香芝市穴虫3255-1

香芝市穴虫3275

５ ６－１１２
香芝市上中732-11

香芝市上中732-6

２ ４－２５４
香芝市穴虫3079-7

香芝市穴虫3079-69

３ ４－２５５
香芝市穴虫3079-8

香芝市穴虫3079-53

香芝市告示第３号

  道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条の規定により、香芝市道路線を認定したので、

路 線 名
起　　点

重要な経過地
終　　点

１ １－１２５
香芝市尼寺三丁目395-1

香芝市尼寺三丁目396-13

整理

番号

２１ １１－１６９
香芝市鎌田537-7

香芝市鎌田536-11

１９ １０－２９３
香芝市五位堂四丁目428-12

香芝市五位堂四丁目428-1

２０ １１－１６８
香芝市五位堂五丁目102-4

香芝市五位堂五丁目102-10

１７ １０－２９１
香芝市狐井359-9

香芝市狐井359-4

１８ １０－２９２
香芝市五位堂二丁目550-18

香芝市五位堂二丁目550-14

１５ １０－２８９
香芝市下田西四丁目115-3

香芝市下田西四丁目114-6

１６ １０－２９０
香芝市狐井182-14

香芝市狐井182-9

１３ ８－３０７
香芝市別所103-10

香芝市別所103-19

１４ ９－２０６
香芝市磯壁三丁目103-8

香芝市磯壁三丁目103-4

路 線 名
起　　点

重要な経過地
終　　点

１２ ８－３０６
香芝市別所2-1

香芝市別所2-41